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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630286 ARPINO ALBERTO1 Università Telematica San Raffaele03/07/98

 653532 MASTRULLO MARCO2 CUS Bologna11/08/03

 652943 PISERCHIA ARNALDO3 CUS Foggia29/03/03

 664621 PUGLIESE SALVATORE4 CUS Bologna04/01/04

 663597 TESTA GIOSUE'5 CUS Tor Vergata19/01/01

 649145 BARIONOVI ROBERTO6 CUS Napoli30/12/02

 654923 ALBANESI LORENZO7 CUS Tor Vergata30/11/00

 672029 VESPIGNANI TOMMASO8 CUS Milano24/12/03
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Sciabola maschile

ARPINO ALBERT - UTSR (Roma)

 1 MASTRULLO MAR - CUSBO (Bologna)

 8 VESPIGNANI TO - CUSMI (Milano)

TESTA GIOSUE' - CUSTV (Tor Vergata)

PUGLIESE SALV - CUSBO (Bologna)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

BARIONOVI ROB - CUSNA (Napoli)

ALBANESI LORE - CUSTV (Tor Vergata)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 653532 MASTRULLO MARCO CUSBO Qualificato 1,00  20  35  15 1 1  1

 630286 ARPINO ALBERTO UTSR Qualificato 0,86  16  33  17 2 2  1

 652943 PISERCHIA ARNALDO CUSFG Qualificato 0,57  4  28  24 3 3  1

 664621 PUGLIESE SALVATORE CUSBO Qualificato 0,43 -5  24  29 4 4  1

 663597 TESTA GIOSUE' CUSTV Qualificato 0,43 -6  23  29 5 5  1

 649145 BARIONOVI ROBERTO CUSNA Qualificato 0,43 -7  24  31 6 6  1

 654923 ALBANESI LORENZO CUSTV Qualificato 0,29 -7  22  29 7 7  1

 672029 VESPIGNANI TOMMASO CUSMI Qualificato 0,00 -15  20  35 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARPINO ALBERTO 630286 3 V V V V V  0,860  16  33VUTSR

 2 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V V V  1,000  20  35VCUSBO

 3 PUGLIESE SALVATORE 664621 1 1 V V 3 V  0,430 -5  244CUSBO

 4 TESTA GIOSUE' 663597 2 2 1 3 V V  0,430 -6  23VCUSTV

 5 BARIONOVI ROBERTO 649145 2 0 4 V 3 V  0,430 -7  24VCUSNA

 6 PISERCHIA ARNALDO 652943 2 4 V 2 V V  0,570  4  28VCUSFG

 7 VESPIGNANI TOMMASO 672029 4 2 4 4 4 2  0,000 -15  200CUSMI

 8 ALBANESI LORENZO 654923 1 3 V 3 4 1 V  0,290 -7  22CUSTV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 161 UTSRSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 232 CUSBOSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 293 CUSBOSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 344 CUSTVSI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02  649145 495 CUSNASI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03  652943 516 CUSFGSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 827 CUSMISI

ALBANESI LORENZO 30/11/00  654923 2098 CUSTVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  23CUSBO-CUS Bologna SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  29SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652943  51CUSFG-CUS Foggia SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  82CUSMI-CUS Milano SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649145  49CUSNA-CUS Napoli SI

ALBANESI LORENZO 30/11/00 654923  209CUSTV-CUS Tor Vergata SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  34SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 630286  16UTSR-Università Telematica San Raffaele SI
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